证券代码：002627        证券简称： 宜昌交运       公告编号：2020-010

湖北宜昌交运集团股份有限公司

关于部分业务复工复产的进展公告

湖北宜昌交运集团股份有限公司（以下简称“公司”）于 2020 年 3

月 14 日披露了《关于部分业务复工复产的公告》，详见巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）及《证券时报》《中国证券报》《上海证券报》

《证券日报》。根据湖北省及宜昌市关于分区分级分类分时有序推进

企业复工复产的相关要求，公司在加强疫情防控措施、做好人员疫情

排查及工作场所消杀工作的前提下，有序推进各项主营业务逐步复工

复产。

一、旅客运输服务

自 2020 年 3 月 14 日起，宜昌市域内 8 条城际公交线路、城乡客

运班线及公司所辖范围内城区出租车逐步恢复正常运行；自 2020 年

3 月 21 日起，公司有序组织宜昌—松滋、宜昌—襄阳、宜昌—十堰、

宜昌—松柏等部分市域客运班线的恢复运行；此外，为满足滞宜人员

返岗和省内外复产用工需求，公司启动“点对点，一站式”包车服务，

有序开展各类包车业务、企业个人返岗复工专线。

二、旅游综合服务

公司所属宜昌交运三峡游轮有限公司于 2020 年 3 月 19 日取得复

工批复，其运营的“宜昌鹏程号”船舶于 2020 年 3 月 22 日已恢复运

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、

完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

行， “长江三峡 6 号” “长江三峡 7 号” “长江三峡 8 号” “长江三峡 9

号” “长江三峡 10 号”“西陵峡 2 号” “西陵峡 3 号” “西陵峡 5 号” “西

陵峡 6 号” “西陵峡 7 号”等游船拟于近日恢复运行。

公司所属三峡游轮中心项目水工码头工程于 2020 年 3月 20 日取

得复工批复，预计将于近期开工建设。

公司所属三峡九凤谷景区于 2020 年 3 月 21 日起实行限制性开放，

每日开放时间为 9:00—16:00。

三、现代物流服务

水公铁多式联运服务及供应链服务已全部复工；公司所属宜昌东

站物流中心园区于 2020 年 3 月 16 日恢复运营。

四、汽车销售及售后服务

自 2020 年 3 月 20 日起，公司所属 14 家汽车 4S 店已全部恢复线

下销售，汽车售后维修服务业务同步开展。

除上述业务外，公司受托经营管理的宜昌港务集团有限责任公司

作为保供企业已全面复工复产。公司将继续全方位贯彻落实疫情防控

政策，积极履行企业社会责任，并根据疫情防控指挥部的安排，有序

推进公司的全面复工复产。

公司将及时履行后续信息披露义务，敬请广大投资者注意投资风

险。

特此公告。

                       湖北宜昌交运集团股份有限公司

董 事 会

                          二〇二〇年三月二十四日

	关于部分业务复工复产的进展公告
	一、旅客运输服务
	二、旅游综合服务
	三、现代物流服务
	四、汽车销售及售后服务